
Treść:
poz.

341

342

343

344

345

346

347

348

349

Dziennik Urzędowy
W O J E W Ó D Z T W A  SUWA L SK I E G O

Suwałki, dnia 11 grudnia 1991 r. Nr 44

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

Nr 84/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie zwalczania pomoru świń
368

Nr 85/91 z dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
368

porządkowe Nr 25/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 369

Nr 86/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
370

porządkowe Nr 26/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 370

Nr 87/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
371

porządkowe Nr 27/91 z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 371

Nr 88/91 z dnia 10 grudnia 199lr. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
372

porządkowe Nr 28/91 z dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 373



str. 368 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 44 /poz. 341 342

341

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 4 /9 1  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 grudnia 199lr. 

w  spraw ie  zw alczan ia  p o m o ru  św iń.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o, 72, 98 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem 
świń obejmujący miejscowość Gawlik Wielki w gmi
nie W ydminy oraz okręg zagrożony obejmu
jący miejscowości Czarnówka i Mazuchówka w gmi
nie Wydminy.

§2 .

1. W  okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka
zuje się:
1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu

i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,
2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 

trzykrotne, perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zaka
zuje się:
1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 

rzeźnych i hodowlanych,
2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 

z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§3 .

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- zł do 1.000.000,- zł.

§5 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

342

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 5 /9 1  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 grudnia 1991r. 

w  spraw ie  zw alczan ia  w ściek lizny  zw ierząt.

Na podstawie art.25, 26 lit.o, 70, 71 i 98 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927r. o  zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; 
z 1928r. Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 
67, poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz!245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:



Nr 44 /poz. 342-343 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str 369

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Podnowinka i Nowinka w gmi
nie Nowinka.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
25/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 grudnia 
199lr. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

343

R OZPORZĄDZENIE P O R ZĄ D K O W E  Nr 25/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1991r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 85/91 W ojewody Suwalskiego z 
dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§ 4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Augustowie oraz podania do publicz
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

x) rozplakatowano w dniu 11 grudnia 1991r.



str. 370 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 44 /poz. 344-345

344

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 6 /9 1  

W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 grudnia 1991r.

w  spraw ie  zw a lczan ia  w ściek lizn y  zw ierząt.

Na podstawie art.25, 26 lit.o, 70, 71 i 98 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; 
z 1928r. Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 
67, poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Walne, Ateny, Monkinie i Bry
zgiel w gminie Augustów.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
26/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 grudnia 
1991r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

345

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 2 6 /9 1  

W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 grudnia 1991r.

w  spraw ie ok reślen ia  zasad zachow ania  się na 
ob sza ra ch  za g rożon y ch  w ściek lizną  zw ierząt 
dzik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 199lr. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 86/91 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.



Nr 44 /poz. 345-347 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str. 371

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców łub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§ 3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Augustowie oraz podania do publicz
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

x) rozplakatowano w dniu 11 grudnia 1991 r.

346

R OZPORZĄDZENIE Nr 87/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1991r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25, 26 lit.o, 70, 71 i 98 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; 
z 1928r. Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 
67, poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Kotowina, Nowy Dwór, Kara
siewo, Sadłowina, Gębalówka, Konopki, Nieszki. Bo
lesty w gminie Bakałarzewo, oraz tereny Leśnictwa 
Dąbrówki w gminie Bakałarzewo.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
27/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 grudnia 
1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

347

ROZPORZĄDZENIE P O R ZĄ D K O W E  Nr 27/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1991 r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 87/91 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :



str. 372 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO Nr 44 /poz. 347 348

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa

nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkały 'i lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Suwałkach oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

348

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 8 8 /9 1  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 10 grudnia 1991 r. 

w spraw ie zw alczan ia  w ściek lizny  zw ierząt.

Na podstawie art.25, 26 lit.o, 70, 71 i 98 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; 
z 1928r. Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 
67, poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący tereny Leśnictwa Kłosowo w gminie Wie
liczki.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
28/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 grudnia 
1991 r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

x) rozplakatowano w dniu 11 grudnia 1991r.



Nr 44 /poz. 349 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZTW A  SUW ALSKIEGO str 373

349

ROZPORZĄDZENIE P O R ZĄ D K O W E  Nr 28/91  
W O JE W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 10 grudnia 1991r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 
75, poz. 328) zarządza,się, co następuje:

§ 1 .

W  okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 88/91 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 10 grudnia 1991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je

do czasu przybycia urzędowego lekarza we
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli
znę informować urzędowego lekarza wetery
narii.

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby
wających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Olecku oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

x) rozplakatowano w dniu 11 grudnia 1991 r.



str. 374 DZIENNIK U R ZĘ D O W Y  W O JE W Ó D ZT W A  SUW ALSKIEGO Nr 44

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel . 28-09 łub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia W ojewody Suwalskiego z dnia 11 grudnia 1991r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


